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TOTAL DE FOLIOS IMPRESOS 500

DEL FOLIO 0001 AL FOLIO     500

FOLIO FECHA NOMBRE IMPORTE BIEN APORTADO
1 17/03/2009 CANCELADO /
2 17/03/2009 RODRIGUEZ SERRANO LILIANA 4,830.00$                             ROTULACION DE 12 BARDAS
3 17/03/2009 ONOFRE DIAZ JOAQUIN 4,830.00$                             ROTULACION DE 12 BARDAS
4 10/03/2009 ARCE CASTRO JORGE LUIS 8,470.00$                             20000 VOLANTES DE 11,33 x 21,5 CM
5 10/03/2009 HIGUERA AGUILAR SANTIAGO 22,440.00$                           600 PLAYERAS
6 11/03/2009 HERNANDEZ MANRIQUEZ JOSE MARIA 17,600.00$                           PUBLICIDAD PERIODICO
7 09/12/2009 CANCELADO /
8 09/12/2009 CANCELADO /
9 09/12/2009 CANCELADO /

10 06/03/2009 COVARRUBIAS MACIAS BLANCA ELENA 6,000.00$                             500 CALCOMANIAS CON FOTO
11 06/03/2009 CARRILLO NEGRETE RICARDO 7,500.00$                             5000 VOLANTES CON FOTO
12 06/03/2009 HERRERA LOYA EDUARDO 6,336.00$                             UNA LONA ESPECTACULAR DE 8 X 12 MTS
13 06/03/2009 LIZARRAGA NIEBLA ALFONSO 6,336.00$                             UNA LONA ESPECTACULAR DE 8 X 12 MTS
14 06/03/2009 MACIAS GOMEZ BEATRIZ GOMEZ 10,000.00$                           GASTOS OPERATIVOS (COMBUSTIBLE)
15 06/03/2009 SOLIS LOPEZ ALFREDO 6,336.00$                             UNA LONA ESPECTACULAR DE 8 X 12 MTS
16 06/03/2009 PELAYO COVARRUBIAS ADRIANA VIRGINIA 6,336.00$                             UNA LONA ESPECTACULAR DE 8 X 12 MTS
17 06/03/2009 COVARRUBIAS VILLASEÑOR JOSE LUIS 6,336.00$                             UNA LONA ESPECTACULAR DE 8 X 12 MTS
18 09/12/2009 CANCELADO /
19 09/12/2009 CANCELADO /
20 09/12/2009 CANCELADO /
21 06/03/2009 CORDOBA URRUTIA SILVIA 3,100.00$                             UNA LONA DE 8.10 X 2.50 MTS
22 06/03/2009 ESPINOZA MORA ZULEIKA LIZETH 1,250.00$                             100 CALCOMANIAS CON LEYENDA Y 50 CON LOGO
23 06/03/2009 ZARATE MEDINA MARIA GUADALUPE 1,540.00$                             GASTOS OPERATIVOS
24 06/03/2009 COVARRUBIAS PEREZ YENDI LISSETH 3,000.00$                             100 GORRAS AMARILLAS CON LOGO
25 09/03/2009 PANTOJA VALLES EVA BELEN 1,000.00$                             PERIFONEO EN LA CIUDAD
26 09/03/2009 PELAYO COVARRUBIAS LAURA ROCIO 3,130.00$                             1000 BOTES DE AGUA DE 1/2 LITRO
27 09/03/2009 PELAYO COVARRUBIAS MONICA IBET 800.00$                                200 BOTES DE AGUA DE 1/2 LITRO, CON CALCOMANIA
28 09/03/2009 CORDOBA URRUTIA ANGEL GUADALUPE 4,400.00$                             1 HORA DE BANCA MUSICAL
29 10/03/2009 COVARRUBIAS MACIAS CRISTINA 6,000.00$                             500 CALCOMANIAS DE 40 X 15 CMS
30 10/03/2009 PELAYO HARO YOLANDA MARGARITA 14,300.00$                           5000 VOLANTES CON FOTO
31 06/03/2009 QUIROZ PEREZ JAIME ENRIQUE 2,500.00$                             SONIDO Y PERIFONEO EN CRUCEROS DE LA PAZ
32 11/03/2009 ROBLES GONZALEZ J. JESUS 2,500.00$                             SONIDO Y PERIFONEO EN LORETO, MULEGÉ, ETC.
33 11/03/2009 DE LOS RIOS LUNA RODRIGO ANDRES 1,000.00$                             INST. DE SONIDOS EN CD CONSTITUCION Y CD INSURGENTES
34 11/03/2009 COVARRUBIAS VILLASEÑOR JOSE REFUGIO 6,400.00$                             800 CALCOMANIAS Y SONORIZACION DE EVENTO
35 20/03/2009 CANCELADO /
36 20/03/2009 CANCELADO /
37 12/03/2009 GUERRERO LOPEZ MIGUEL ANGEL 12,300.00$                           UDO DE VEHICULO
38 19/03/2009 BAZAIN HERNANDEZ ERICK 4,120.45$                             VOLANTES IMPRESOS
39 19/03/2009 VARGAS RUEDA CARLOS DAVID 4,120.45$                             VOLANTES IMPRESOS
40 19/03/2009 RAMOS CARBAJAL SILVIA IRENE 4,480.40$                             4 MIL VOLANTES E IMPRESIÓN DE 8 VINILONAS
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41 19/03/2009 MENESES MONTESILLOS FELIX 4,480.40$                             4 MIL VOLANTES E IMPRESIÓN DE 8 VINILONAS
42 18/03/2009 RAMIREZ ESTRELLA JESUS MARIO 4,312.50$                             CARTELES DIFERENTES TIPOS
43 18/03/2009 ARRIAGA PLATA SONIA 2,587.50$                             10000 DIPTICOS Y 1000 CARTELES
44 19/03/2009 BARBA MENDEZ ERNESTO 5,692.00$                             9000 DIPTICOS
45 19/03/2009 RIVERA MAYA EDUARDO 2,645.00$                             ROTULADO DE BARDAS
46 20/03/2009 CANCELADO /
47 19/03/2009 LICONA RAMIREZ REINALDO 4,258.45$                             14 LONAS FRONT  DE 3 X 1.50 MTS
48 19/03/2009 MEDINA ROCHA JOSE ANTONIO 4,600.00$                             10 MILLARFES DE VOLANTES 1/2 CARTA
49 19/03/2009 SAMPERIO TREJO VICTOR JULIAN 1,150.00$                             ROTULADO DE BARDAS
50 19/03/2009 SAMPERIO TREJO VICTOR JULIAN 440.83$                                ELABORACION DE UNA LONA
51 19/03/2009 SAMPERIO TREJO VICTOR JULIAN 2,144.76$                             PERIFONEO INTEGRAL DEL 2 AL 6 DE MARZO
52 19/03/2009 MALDONADO CASTILLO MAURICIO 4,485.00$                             100 GORRAS Y 100 PLAYERAS AMARILLAS IMPRESAS
53 19/03/2009 RENDON ROSAS MARGARITA 5,750.00$                             20 VOLANTES P CIERRE DE CAMPAÑA
54 19/03/2009 RENDON ROSAS ANA CRISTINA 6,267.50$                             15000 DIPTICOS Y 1000 TARJETAS DE PRESENTACION
55 19/03/2009 RENDON ROSAS MARGARITA 3,974.40$                             12 MANTAS CON IMPRESIÓN DIGITAL
56 19/03/2009 PEREZ RENDON ANA JESSICA 8,280.00$                             45000 VOLANTES COLOR A MEDIA CARTA
57 19/03/2009 GARFIAS MARTINEZ CELSO 3,680.00$                             10 CAMISOLAS BORDADAS
58 19/03/2009 GARFIAS MARTINEZ CELSO 11,178.00$                           10 LONAS, 1000 PLUMAS, 150 BOTONES Y 16 BOTES DE PINTURA
59 20/03/2009 CANCELADO /
60 19/03/2009 MARTIN LOPEZ FRIDA ISELA 4,600.00$                             DESAYUNO
61 20/03/2009 CANCELADO /
62 19/03/2009 MARTIN LOPEZ FRIDA ISELA 4,600.00$                             DESAYUNO
63 20/03/2009 CANCELADO /
64 19/03/2009 VERGARA PONCE MARIA GUADALUPE 570.40$                                CALENDARIO
65 19/03/2009 GARCIA MERCADO JAIME 4,400.00$                             PERIFONEO
66 19/03/2009 ENRIQUEZ BARRAZA JUAN 5,980.94$                             USO DE BIEN INMUEBLE
67 19/03/2009 LARA ROJAS PEDRO 50,491.80$                           USO VEHICULO
68 19/03/2009 GONZALEZ ESPINOZA EVA 32,786.88$                           USO VEHICULO
69 20/03/2009 CANCELADO /
70 09/12/2009 CANCELADO /
71 19/03/2009 VILLAREAL ORTIZ CRISTINA ALICIA 1,639.00$                             USO DE BIEN INMUEBLE
72 19/03/2009 ALONSO ACUÑA DIEGO 19,448.00$                           USO VEHICULO
73 19/03/2009 GARCIA VILLALOBOS RICARDO 27,803.00$                           USO VEHICULO
74 20/03/2009 MENDOZA AGUIRRE CLAUDIA YUNUEN 6,880.83$                             150 PLAYERAS, 800 BOLSAS Y 700 GORRAS
75 20/03/2009 MEJIA CORTES ROSA ISELA 5,750.00$                             20000 VOLANTES 1/2 CARTA PARA CIERRA DE CAMPAÑA
76 19/03/2009 GOYA OLMOS SERGIO ALBERTO 6,000.00$                             LONAS
77 19/03/2009 CARRILLO URTUSUASTEGUI MARIO 23,999.90$                           LONAS
78 19/03/2009 CIPRIANO JARQUIN JOSE JUAN 4,787.50$                             TABLONES SILLAS LONA SONIDO
79 20/03/2009 CIPRIANO JARQUIN JOSE JUAN 4,787.50$                             LONAS Y TABLONES
80 20/03/2009 JUAREZ VARGAS ANGEL 6,000.00$                             USO DE UNA LONA
81 20/03/2009 GONZALEZ JURADO JULIO 6,000.00$                             100 LONAS
82 20/03/2009 BAZAN TENORIO FIDEL 15,697.50$                           PINTA DE 487 MTS DE BARDAS
83 20/03/2009 ARCOS PEREZ ALICIA ELIZABETH 4,887.50$                             ROTULACION DE 17 BARDAS
84 20/03/2009 ARCOS PEREZ ALICIA ELIZABETH 4,887.50$                             ROTULACION DE 17 BARDAS
85 20/03/2009 ARCOS PEREZ ALICIA ELIZABETH 4,887.50$                             ROTULACION DE 17 BARDAS
86 20/03/2009 ARCOS PEREZ ALICIA ELIZABETH 4,887.50$                             ROTULACION DE 17 BARDAS
87 20/03/2009 ARCOS PEREZ ALICIA ELIZABETH 1,150.00$                             ROTULACION DE 4 BARDAS
88 20/03/2009 RODRIGUEZ RIVERA RICARDO MAURICIO 4,657.50$                             DONACION DE 30 CARTELES
89 20/03/2009 ABREU VERA JOGIN ELIZABETH 3,894.14$                             70 PLAYERAS VARIAS Y 50 CACHUCHAS
90 20/03/2009 ABREU VERA JOGIN ELIZABETH 2,980.80$                             IMPRESIÓN DE 9 LONAS A 4 TINTAS
91 20/03/2009 GONZALEZ POZOS BLANCA MARISELA 6,000.00$                             USO DE INMUEBLE
92 20/03/2009 MOJICA CANO JOSE EFRAIN 6,000.00$                             USO DE VEHICULO
93 20/03/2009 MARTIN NUÑEZ EDGAR ULISES 6,913.42$                             200 PLAYERAS, 5000 REGLAS, 1000 GLOBOS, 530 CALCOMANIAS Y 15 LONAS
94 20/03/2009 CANCELADO /
95 20/03/2009 AGUIRRE PEÑA JOSEFINA 7,858.33$                             PLAYERAS, TRIPTICOS, LONAS
96 20/03/2009 BADILLO BARBA ESMERALDA 4,916.25$                             LONAS
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97 20/03/2009 BADILLO BARBA ESMERALDA 4,916.25$                             LONAS
98 20/03/2009 CANCELADO /
99 20/03/2009 CANCELADO /

100 20/03/2009 CANCELADO /
101 19/03/2009 SAMPERIO TREJO VICTOR JULIAN 1,207.50$                             9000 VOLANTES
102 20/03/2009 VELARDE MANDOZA MARTHA ELENA 3,217.13$                             PERIFONEO INTEGRAL DEL 2 AL 6 DE MARZO
103 09/12/2009 CANCELADO /
104 09/12/2009 CANCELADO /
105 09/12/2009 CANCELADO /
106 05/03/2009 DAMIAN PERALTA MARVIN 15,000.00$                           USO DE VEHICULO
107 05/03/2009 HERNANDEZ GUZMAN JETHZABEL ALEJANDRA 48,875.00$                           VOLANTES
108 08/03/2009 AMADOR BARRERA CARLOS MANUEL 6,555.00$                             IMPRESIÓN SERIGRAFIA
109 08/03/2009 CASTILLO ESCALANTE HECTOR 34,500.00$                           PINTA DE BARDAS
110 10/03/2009 CHAVEZ REYES LEVI 2,000.00$                             USO DE EQUIPO DE SONIDO
111 10/03/2009 CASTILLO CORONA GRACIELA 5,865.00$                             IMPRESIÓN DE TRIPTICOS Y VOLANTES
112 10/03/2009 SANCHEZ LAVIN GERMAN RAFAEL 10,450.00$                           USO DE VEHICULO
113 10/03/2009 ARRIAGA MUÑOZ AMALIA 5,000.00$                             USO DE INMUEBLE
114 10/03/2009 LEDESMA TRUJILLO OFELIA 9,000.00$                             VOLANTES
115 10/03/2009 LEDESMA TRUJILLO OFELIA 2,100.00$                             TARJETAS
116 09/12/2009 CANCELADO /
117 09/12/2009 CANCELADO /
118 09/12/2009 CANCELADO /
119 09/12/2009 CANCELADO /
120 09/12/2009 CANCELADO /
121 09/12/2009 CANCELADO /
122 09/12/2009 CANCELADO /
123 09/12/2009 CANCELADO /
124 09/12/2009 CANCELADO /
125 09/12/2009 CANCELADO /
126 09/12/2009 CANCELADO /
127 09/12/2009 CANCELADO /
128 09/12/2009 CANCELADO /
129 09/12/2009 CANCELADO /
130 09/12/2009 CANCELADO /
131 09/12/2009 CANCELADO /
132 09/12/2009 CANCELADO /
133 09/12/2009 CANCELADO /
134 09/12/2009 CANCELADO /
135 09/12/2009 CANCELADO /
136 09/12/2009 CANCELADO /
137 09/12/2009 CANCELADO /
138 09/12/2009 CANCELADO /
139 09/12/2009 CANCELADO /
140 09/12/2009 CANCELADO /
141 09/12/2009 CANCELADO /
142 09/12/2009 CANCELADO /
143 09/12/2009 CANCELADO /
144 09/12/2009 CANCELADO /
145 09/12/2009 CANCELADO /
146 09/12/2009 CANCELADO /
147 09/12/2009 CANCELADO /
148 09/12/2009 CANCELADO /
149 09/12/2009 CANCELADO /
150 09/12/2009 CANCELADO /
151 09/12/2009 CANCELADO /
152 09/12/2009 CANCELADO /
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153 09/12/2009 CANCELADO /
154 09/12/2009 CANCELADO /
155 09/12/2009 CANCELADO /
156 09/12/2009 CANCELADO /
157 09/12/2009 CANCELADO /
158 09/12/2009 CANCELADO /
159 09/12/2009 CANCELADO /
160 09/12/2009 CANCELADO /
161 09/12/2009 CANCELADO /
162 09/12/2009 CANCELADO /
163 09/12/2009 CANCELADO /
164 09/12/2009 CANCELADO /
165 09/12/2009 CANCELADO /
166 09/12/2009 CANCELADO /
167 09/12/2009 CANCELADO /
168 09/12/2009 CANCELADO /
169 09/12/2009 CANCELADO /
170 09/12/2009 CANCELADO /
171 09/12/2009 CANCELADO /
172 09/12/2009 CANCELADO /
173 09/12/2009 CANCELADO /
174 09/12/2009 CANCELADO /
175 09/12/2009 CANCELADO /
176 09/12/2009 CANCELADO /
177 09/12/2009 CANCELADO /
178 09/12/2009 CANCELADO /
179 09/12/2009 CANCELADO /
180 09/12/2009 CANCELADO /
181 09/12/2009 CANCELADO /
182 09/12/2009 CANCELADO /
183 09/12/2009 CANCELADO /
184 09/12/2009 CANCELADO /
185 09/12/2009 CANCELADO /
186 09/12/2009 CANCELADO /
187 09/12/2009 CANCELADO /
188 09/12/2009 CANCELADO /
189 09/12/2009 CANCELADO /
190 09/12/2009 CANCELADO /
191 09/12/2009 CANCELADO /
192 09/12/2009 CANCELADO /
193 09/12/2009 CANCELADO /
194 09/12/2009 CANCELADO /
195 09/12/2009 CANCELADO /
196 09/12/2009 CANCELADO /
197 09/12/2009 CANCELADO /
198 09/12/2009 CANCELADO /
199 09/12/2009 CANCELADO /
200 09/12/2009 CANCELADO /
201 20/03/2009 CANCELADO /
202 20/03/2009 ARANA PEREZ JAVIER 96,600.00$                           MILLARES DE DIPTICOS Y VOLANTES, IMPRESIÓN DE LONAS Y ROTULACION DE BARDAS
203 20/03/2009 SALINAS JIMENEZ CELIA 13,225.00$                           UNA LONA DE 150 M2 Y 4000 SILLAS
204 20/03/2009 REYES RIVAS ERIKA MARGARITA 3,750.00$                             CONTRATO DONACION
205 20/03/2009 HERNANDEZ PEREZ MELCHOR 18,400.00$                           4000 CONDONES MASCULINOS
206 20/03/2009 OLIVARES LECHUGA JOSE LUIS 517.50$                                LONA 2.5x2
207 20/03/2009 OLIVARES LECHUGA JOSE LUIS 870.10$                                GASTOS DE PRECAMPAÑA
208 20/03/2009 OLIVARES LECHUGA JOSE LUIS 3,000.00$                             USO BIEN INMUEBLE
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209 30/03/2009 PEREZ MADRIGAL EDUARDO 20,000.00$                           VOLANTES, CARTELES, VINILONAS
210 30/03/2009 PEREZ MADRIGAL EDUARDO 10,000.00$                           VOLANTES, CARTELES, VINILONAS
211 19/03/2009 GUTIERREZ RIVERA MARIA ELENA 2,397.00$                             USO DE INMUEBLE
212 19/03/2009 CANCELADO /
213 20/03/2009 GUTIERREZ RIVERA MARIA ELENA 1,657.50$                             USO DE EQUIPO DE COMPUTO
214 19/03/2009 CANCELADO /
215 09/12/2009 CANCELADO /
216 09/12/2009 CANCELADO /
217 09/12/2009 CANCELADO /
218 09/12/2009 CANCELADO /
219 09/12/2009 CANCELADO /
220 09/12/2009 CANCELADO /
221 09/12/2009 CANCELADO /
222 09/12/2009 CANCELADO /
223 09/12/2009 CANCELADO /
224 09/12/2009 CANCELADO /
225 09/12/2009 CANCELADO /
226 09/12/2009 CANCELADO /
227 09/12/2009 CANCELADO /
228 09/12/2009 CANCELADO /
229 09/12/2009 CANCELADO /
230 09/12/2009 CANCELADO /
231 09/12/2009 CANCELADO /
232 09/12/2009 CANCELADO /
233 09/12/2009 CANCELADO /
234 09/12/2009 CANCELADO /
235 09/12/2009 CANCELADO /
236 09/12/2009 CANCELADO /
237 09/12/2009 CANCELADO /
238 09/12/2009 CANCELADO /
239 09/12/2009 CANCELADO /
240 09/12/2009 CANCELADO /
241 09/12/2009 CANCELADO /
242 09/12/2009 CANCELADO /
243 09/12/2009 CANCELADO /
244 09/12/2009 CANCELADO /
245 09/12/2009 CANCELADO /
246 09/12/2009 CANCELADO /
247 09/12/2009 CANCELADO /
248 09/12/2009 CANCELADO /
249 09/12/2009 CANCELADO /
250 09/12/2009 CANCELADO /
251 09/12/2009 CANCELADO /
252 09/12/2009 CANCELADO /
253 09/12/2009 CANCELADO /
254 09/12/2009 CANCELADO /
255 09/12/2009 CANCELADO /
256 09/12/2009 CANCELADO /
257 09/12/2009 CANCELADO /
258 09/12/2009 CANCELADO /
259 09/12/2009 CANCELADO /
260 09/12/2009 CANCELADO /
261 09/12/2009 CANCELADO /
262 09/12/2009 CANCELADO /
263 09/12/2009 CANCELADO /
264 09/12/2009 CANCELADO /
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265 09/12/2009 CANCELADO /
266 09/12/2009 CANCELADO /
267 09/12/2009 CANCELADO /
268 09/12/2009 CANCELADO /
269 09/12/2009 CANCELADO /
270 09/12/2009 CANCELADO /
271 09/12/2009 CANCELADO /
272 09/12/2009 CANCELADO /
273 09/12/2009 CANCELADO /
274 09/12/2009 CANCELADO /
275 09/12/2009 CANCELADO /
276 09/12/2009 CANCELADO /
277 09/12/2009 CANCELADO /
278 09/12/2009 CANCELADO /
279 09/12/2009 CANCELADO /
280 09/12/2009 CANCELADO /
281 09/12/2009 CANCELADO /
282 09/12/2009 CANCELADO /
283 09/12/2009 CANCELADO /
284 09/12/2009 CANCELADO /
285 09/12/2009 CANCELADO /
286 09/12/2009 CANCELADO /
287 09/12/2009 CANCELADO /
288 09/12/2009 CANCELADO /
289 09/12/2009 CANCELADO /
290 09/12/2009 CANCELADO /
291 09/12/2009 CANCELADO /
292 09/12/2009 CANCELADO /
293 09/12/2009 CANCELADO /
294 09/12/2009 CANCELADO /
295 09/12/2009 CANCELADO /
296 09/12/2009 CANCELADO /
297 09/12/2009 CANCELADO /
298 09/12/2009 CANCELADO /
299 09/12/2009 CANCELADO /
300 09/12/2009 CANCELADO /
301 09/12/2009 CANCELADO /
302 09/12/2009 CANCELADO /
303 09/12/2009 CANCELADO /
304 09/12/2009 CANCELADO /
305 09/12/2009 CANCELADO /
306 09/12/2009 CANCELADO /
307 09/12/2009 CANCELADO /
308 09/12/2009 CANCELADO /
309 09/12/2009 CANCELADO /
310 09/12/2009 CANCELADO /
311 09/12/2009 CANCELADO /
312 09/12/2009 CANCELADO /
313 09/12/2009 CANCELADO /
314 09/12/2009 CANCELADO /
315 09/12/2009 CANCELADO /
316 09/12/2009 CANCELADO /
317 09/12/2009 CANCELADO /
318 09/12/2009 CANCELADO /
319 09/12/2009 CANCELADO /
320 09/12/2009 CANCELADO /



PRD7

FOLIO FECHA NOMBRE IMPORTE BIEN APORTADO
321 09/12/2009 CANCELADO /
322 09/12/2009 CANCELADO /
323 09/12/2009 CANCELADO /
324 09/12/2009 CANCELADO /
325 09/12/2009 CANCELADO /
326 09/12/2009 CANCELADO /
327 09/12/2009 CANCELADO /
328 09/12/2009 CANCELADO /
329 09/12/2009 CANCELADO /
330 09/12/2009 CANCELADO /
331 09/12/2009 CANCELADO /
332 09/12/2009 CANCELADO /
333 09/12/2009 CANCELADO /
334 09/12/2009 CANCELADO /
335 09/12/2009 CANCELADO /
336 09/12/2009 CANCELADO /
337 09/12/2009 CANCELADO /
338 09/12/2009 CANCELADO /
339 09/12/2009 CANCELADO /
340 09/12/2009 CANCELADO /
341 09/12/2009 CANCELADO /
342 09/12/2009 CANCELADO /
343 09/12/2009 CANCELADO /
344 09/12/2009 CANCELADO /
345 09/12/2009 CANCELADO /
346 09/12/2009 CANCELADO /
347 09/12/2009 CANCELADO /
348 09/12/2009 CANCELADO /
349 09/12/2009 CANCELADO /
350 09/12/2009 CANCELADO /
351 09/12/2009 CANCELADO /
352 09/12/2009 CANCELADO /
353 09/12/2009 CANCELADO /
354 09/12/2009 CANCELADO /
355 09/12/2009 CANCELADO /
356 09/12/2009 CANCELADO /
357 09/12/2009 CANCELADO /
358 09/12/2009 CANCELADO /
359 09/12/2009 CANCELADO /
360 09/12/2009 CANCELADO /
361 09/12/2009 CANCELADO /
362 09/12/2009 CANCELADO /
363 09/12/2009 CANCELADO /
364 09/12/2009 CANCELADO /
365 09/12/2009 CANCELADO /
366 09/12/2009 CANCELADO /
367 09/12/2009 CANCELADO /
368 09/12/2009 CANCELADO /
369 09/12/2009 CANCELADO /
370 09/12/2009 CANCELADO /
371 09/12/2009 CANCELADO /
372 09/12/2009 CANCELADO /
373 09/12/2009 CANCELADO /
374 09/12/2009 CANCELADO /
375 09/12/2009 CANCELADO /
376 09/12/2009 CANCELADO /
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377 09/12/2009 CANCELADO /
378 09/12/2009 CANCELADO /
379 09/12/2009 CANCELADO /
380 09/12/2009 CANCELADO /
381 09/12/2009 CANCELADO /
382 09/12/2009 CANCELADO /
383 09/12/2009 CANCELADO /
384 09/12/2009 CANCELADO /
385 09/12/2009 CANCELADO /
386 09/12/2009 CANCELADO /
387 09/12/2009 CANCELADO /
388 09/12/2009 CANCELADO /
389 09/12/2009 CANCELADO /
390 09/12/2009 CANCELADO /
391 09/12/2009 CANCELADO /
392 09/12/2009 CANCELADO /
393 09/12/2009 CANCELADO /
394 09/12/2009 CANCELADO /
395 09/12/2009 CANCELADO /
396 09/12/2009 CANCELADO /
397 09/12/2009 CANCELADO /
398 09/12/2009 CANCELADO /
399 09/12/2009 CANCELADO /
400 09/12/2009 CANCELADO /
401 09/12/2009 CANCELADO /
402 09/12/2009 CANCELADO /
403 09/12/2009 CANCELADO /
404 09/12/2009 CANCELADO /
405 09/12/2009 CANCELADO /
406 09/12/2009 CANCELADO /
407 09/12/2009 CANCELADO /
408 09/12/2009 CANCELADO /
409 09/12/2009 CANCELADO /
410 09/12/2009 CANCELADO /
411 09/12/2009 CANCELADO /
412 09/12/2009 CANCELADO /
413 09/12/2009 CANCELADO /
414 09/12/2009 CANCELADO /
415 09/12/2009 CANCELADO /
416 09/12/2009 CANCELADO /
417 09/12/2009 CANCELADO /
418 09/12/2009 CANCELADO /
419 09/12/2009 CANCELADO /
420 09/12/2009 CANCELADO /
421 09/12/2009 CANCELADO /
422 09/12/2009 CANCELADO /
423 09/12/2009 CANCELADO /
424 09/12/2009 CANCELADO /
425 09/12/2009 CANCELADO /
426 09/12/2009 CANCELADO /
427 09/12/2009 CANCELADO /
428 09/12/2009 CANCELADO /
429 09/12/2009 CANCELADO /
430 09/12/2009 CANCELADO /
431 09/12/2009 CANCELADO /
432 09/12/2009 CANCELADO /
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433 09/12/2009 CANCELADO /
434 09/12/2009 CANCELADO /
435 09/12/2009 CANCELADO /
436 09/12/2009 CANCELADO /
437 09/12/2009 CANCELADO /
438 09/12/2009 CANCELADO /
439 09/12/2009 CANCELADO /
440 09/12/2009 CANCELADO /
441 09/12/2009 CANCELADO /
442 09/12/2009 CANCELADO /
443 09/12/2009 CANCELADO /
444 09/12/2009 CANCELADO /
445 09/12/2009 CANCELADO /
446 09/12/2009 CANCELADO /
447 09/12/2009 CANCELADO /
448 09/12/2009 CANCELADO /
449 09/12/2009 CANCELADO /
450 09/12/2009 CANCELADO /
451 09/12/2009 CANCELADO /
452 09/12/2009 CANCELADO /
453 09/12/2009 CANCELADO /
454 09/12/2009 CANCELADO /
455 09/12/2009 CANCELADO /
456 09/12/2009 CANCELADO /
457 09/12/2009 CANCELADO /
458 09/12/2009 CANCELADO /
459 09/12/2009 CANCELADO /
460 09/12/2009 CANCELADO /
461 09/12/2009 CANCELADO /
462 09/12/2009 CANCELADO /
463 09/12/2009 CANCELADO /
464 09/12/2009 CANCELADO /
465 09/12/2009 CANCELADO /
466 09/12/2009 CANCELADO /
467 09/12/2009 CANCELADO /
468 09/12/2009 CANCELADO /
469 09/12/2009 CANCELADO /
470 09/12/2009 CANCELADO /
471 09/12/2009 CANCELADO /
472 09/12/2009 CANCELADO /
473 09/12/2009 CANCELADO /
474 09/12/2009 CANCELADO /
475 09/12/2009 CANCELADO /
476 09/12/2009 CANCELADO /
477 09/12/2009 CANCELADO /
478 09/12/2009 CANCELADO /
479 09/12/2009 CANCELADO /
480 09/12/2009 CANCELADO /
481 09/12/2009 CANCELADO /
482 09/12/2009 CANCELADO /
483 09/12/2009 CANCELADO /
484 09/12/2009 CANCELADO /
485 09/12/2009 CANCELADO /
486 09/12/2009 CANCELADO /
487 09/12/2009 CANCELADO /
488 09/12/2009 CANCELADO /
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489 09/12/2009 CANCELADO /
490 09/12/2009 CANCELADO /
491 09/12/2009 CANCELADO /
492 09/12/2009 CANCELADO /
493 09/12/2009 CANCELADO /
494 09/12/2009 CANCELADO /
495 09/12/2009 CANCELADO /
496 09/12/2009 CANCELADO /
497 09/12/2009 CANCELADO /
498 09/12/2009 CANCELADO /
499 09/12/2009 CANCELADO /
500 09/12/2009 CANCELADO /

TOTAL 880,464.31$          

TOTAL DE RECIBOS EXPEDIDOS EN EJERCICIOS ANTERIORES.

TOTAL DE RECIBOS CANCELADOS EN EJERCICIOS ANT 0

TOTAL DE RECIBOS EXPEDIDOS. 104

TOTAL DE RECIBOS CANCELADOS. 396

TOTAL DE RECIBOS PENDIENTES DE UTILIZAR.

MTRO. JAVIER SALINAS NARVÁEZ

DEL SECRETARIADO NACIONAL,
DEL PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA.

SECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN, FINANZAS Y PROMOCIÓN DE INGRESOS
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90 20/03/2009 ABREU VERA JOGIN ELIZABETH 2,980.80$                             IMPRESIÓN DE 9 LONAS A 4 TINTAS
89 20/03/2009 ABREU VERA JOGIN ELIZABETH 3,894.14$                             70 PLAYERAS VARIAS Y 50 CACHUCHAS

Total ABREU VERA JOGIN ELIZABETH 6,874.94$                             
95 20/03/2009 AGUIRRE PEÑA JOSEFINA 7,858.33$                             PLAYERAS, TRIPTICOS, LONAS

Total AGUIRRE PEÑA JOSEFINA 7,858.33$                             
72 19/03/2009 ALONSO ACUÑA DIEGO 19,448.00$                           USO VEHICULO

Total ALONSO ACUÑA DIEGO 19,448.00$                           
108 08/03/2009 AMADOR BARRERA CARLOS MANUEL 6,555.00$                             IMPRESIÓN SERIGRAFIA

Total AMADOR BARRERA CARLOS MANUEL 6,555.00$                             
202 20/03/2009 ARANA PEREZ JAVIER 96,600.00$                           MILLARES DE DIPTICOS Y VOLANTES, IMPRESIÓN DE LONAS Y ROTULACION DE BARDAS

Total ARANA PEREZ JAVIER 96,600.00$                           
4 10/03/2009 ARCE CASTRO JORGE LUIS 8,470.00$                             20000 VOLANTES DE 11,33 x 21,5 CM

Total ARCE CASTRO JORGE LUIS 8,470.00$                             
87 20/03/2009 ARCOS PEREZ ALICIA ELIZABETH 1,150.00$                             ROTULACION DE 4 BARDAS
83 20/03/2009 ARCOS PEREZ ALICIA ELIZABETH 4,887.50$                             ROTULACION DE 17 BARDAS
84 20/03/2009 ARCOS PEREZ ALICIA ELIZABETH 4,887.50$                             ROTULACION DE 17 BARDAS
85 20/03/2009 ARCOS PEREZ ALICIA ELIZABETH 4,887.50$                             ROTULACION DE 17 BARDAS
86 20/03/2009 ARCOS PEREZ ALICIA ELIZABETH 4,887.50$                             ROTULACION DE 17 BARDAS

Total ARCOS PEREZ ALICIA ELIZABETH 20,700.00$                           
113 10/03/2009 ARRIAGA MUÑOZ AMALIA 5,000.00$                             USO DE INMUEBLE

Total ARRIAGA MUÑOZ AMALIA 5,000.00$                             
43 18/03/2009 ARRIAGA PLATA SONIA 2,587.50$                             10000 DIPTICOS Y 1000 CARTELES

Total ARRIAGA PLATA SONIA 2,587.50$                             
96 20/03/2009 BADILLO BARBA ESMERALDA 4,916.25$                             LONAS
97 20/03/2009 BADILLO BARBA ESMERALDA 4,916.25$                             LONAS

Total BADILLO BARBA ESMERALDA 9,832.50$                             
44 19/03/2009 BARBA MENDEZ ERNESTO 5,692.00$                             9000 DIPTICOS

Total BARBA MENDEZ ERNESTO 5,692.00$                             
38 19/03/2009 BAZAIN HERNANDEZ ERICK 4,120.45$                             VOLANTES IMPRESOS

Total BAZAIN HERNANDEZ ERICK 4,120.45$                             
82 20/03/2009 BAZAN TENORIO FIDEL 15,697.50$                           PINTA DE 487 MTS DE BARDAS

Total BAZAN TENORIO FIDEL 15,697.50$                           
11 06/03/2009 CARRILLO NEGRETE RICARDO 7,500.00$                             5000 VOLANTES CON FOTO

Total CARRILLO NEGRETE RICARDO 7,500.00$                             
77 19/03/2009 CARRILLO URTUSUASTEGUI MARIO 23,999.90$                           LONAS

Total CARRILLO URTUSUASTEGUI MARIO 23,999.90$                           
111 10/03/2009 CASTILLO CORONA GRACIELA 5,865.00$                             IMPRESIÓN DE TRIPTICOS Y VOLANTES

Total CASTILLO CORONA GRACIELA 5,865.00$                             
109 08/03/2009 CASTILLO ESCALANTE HECTOR 34,500.00$                           PINTA DE BARDAS

Total CASTILLO ESCALANTE HECTOR 34,500.00$                           

PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA
SECRETARIADO NACIONAL.

CONTROL DE FOLIOS DE RECIBOS DE APORTACIONES
DE SIMPATIZANTES EN ESPECIE 2009.

PERSDONALIZADO

OPERACIÓN ORDINARIA
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110 10/03/2009 CHAVEZ REYES LEVI 2,000.00$                             USO DE EQUIPO DE SONIDO

Total CHAVEZ REYES LEVI 2,000.00$                             
78 19/03/2009 CIPRIANO JARQUIN JOSE JUAN 4,787.50$                             TABLONES SILLAS LONA SONIDO
79 20/03/2009 CIPRIANO JARQUIN JOSE JUAN 4,787.50$                             LONAS Y TABLONES

Total CIPRIANO JARQUIN JOSE JUAN 9,575.00$                             
28 09/03/2009 CORDOBA URRUTIA ANGEL GUADALUPE 4,400.00$                             1 HORA DE BANCA MUSICAL

Total CORDOBA URRUTIA ANGEL GUADALUPE 4,400.00$                             
21 06/03/2009 CORDOBA URRUTIA SILVIA 3,100.00$                             UNA LONA DE 8.10 X 2.50 MTS

Total CORDOBA URRUTIA SILVIA 3,100.00$                             
10 06/03/2009 COVARRUBIAS MACIAS BLANCA ELENA 6,000.00$                             500 CALCOMANIAS CON FOTO

Total COVARRUBIAS MACIAS BLANCA ELENA 6,000.00$                             
29 10/03/2009 COVARRUBIAS MACIAS CRISTINA 6,000.00$                             500 CALCOMANIAS DE 40 X 15 CMS

Total COVARRUBIAS MACIAS CRISTINA 6,000.00$                             
24 06/03/2009 COVARRUBIAS PEREZ YENDI LISSETH 3,000.00$                             100 GORRAS AMARILLAS CON LOGO

Total COVARRUBIAS PEREZ YENDI LISSETH 3,000.00$                             
17 06/03/2009 COVARRUBIAS VILLASEÑOR JOSE LUIS 6,336.00$                             UNA LONA ESPECTACULAR DE 8 X 12 MTS

Total COVARRUBIAS VILLASEÑOR JOSE LUIS 6,336.00$                             
34 11/03/2009 COVARRUBIAS VILLASEÑOR JOSE REFUGIO 6,400.00$                             800 CALCOMANIAS Y SONORIZACION DE EVENTO

Total COVARRUBIAS VILLASEÑOR JOSE REFUGIO 6,400.00$                             
106 05/03/2009 DAMIAN PERALTA MARVIN 15,000.00$                           USO DE VEHICULO

Total DAMIAN PERALTA MARVIN 15,000.00$                           
33 11/03/2009 DE LOS RIOS LUNA RODRIGO ANDRES 1,000.00$                             INST. DE SONIDOS EN CD CONSTITUCION Y CD INSURGENTES

Total DE LOS RIOS LUNA RODRIGO ANDRES 1,000.00$                             
66 19/03/2009 ENRIQUEZ BARRAZA JUAN 5,980.94$                             USO DE BIEN INMUEBLE

Total ENRIQUEZ BARRAZA JUAN 5,980.94$                             
22 06/03/2009 ESPINOZA MORA ZULEIKA LIZETH 1,250.00$                             100 CALCOMANIAS CON LEYENDA Y 50 CON LOGO

Total ESPINOZA MORA ZULEIKA LIZETH 1,250.00$                             
65 19/03/2009 GARCIA MERCADO JAIME 4,400.00$                             PERIFONEO

Total GARCIA MERCADO JAIME 4,400.00$                             
73 19/03/2009 GARCIA VILLALOBOS RICARDO 27,803.00$                           USO VEHICULO

Total GARCIA VILLALOBOS RICARDO 27,803.00$                           
57 19/03/2009 GARFIAS MARTINEZ CELSO 3,680.00$                             10 CAMISOLAS BORDADAS
58 19/03/2009 GARFIAS MARTINEZ CELSO 11,178.00$                           10 LONAS, 1000 PLUMAS, 150 BOTONES Y 16 BOTES DE PINTURA

Total GARFIAS MARTINEZ CELSO 14,858.00$                           
68 19/03/2009 GONZALEZ ESPINOZA EVA 32,786.88$                           USO VEHICULO

Total GONZALEZ ESPINOZA EVA 32,786.88$                           
81 20/03/2009 GONZALEZ JURADO JULIO 6,000.00$                             100 LONAS

Total GONZALEZ JURADO JULIO 6,000.00$                             
91 20/03/2009 GONZALEZ POZOS BLANCA MARISELA 6,000.00$                             USO DE INMUEBLE

Total GONZALEZ POZOS BLANCA MARISELA 6,000.00$                             
76 19/03/2009 GOYA OLMOS SERGIO ALBERTO 6,000.00$                             LONAS

Total GOYA OLMOS SERGIO ALBERTO 6,000.00$                             
37 12/03/2009 GUERRERO LOPEZ MIGUEL ANGEL 12,300.00$                           UDO DE VEHICULO

Total GUERRERO LOPEZ MIGUEL ANGEL 12,300.00$                           
213 20/03/2009 GUTIERREZ RIVERA MARIA ELENA 1,657.50$                             USO DE EQUIPO DE COMPUTO
211 19/03/2009 GUTIERREZ RIVERA MARIA ELENA 2,397.00$                             USO DE INMUEBLE

Total GUTIERREZ RIVERA MARIA ELENA 4,054.50$                             
107 05/03/2009 HERNANDEZ GUZMAN JETHZABEL ALEJANDRA 48,875.00$                           VOLANTES

Total HERNANDEZ GUZMAN JETHZABEL ALEJANDRA 48,875.00$                           
6 11/03/2009 HERNANDEZ MANRIQUEZ JOSE MARIA 17,600.00$                           PUBLICIDAD PERIODICO

Total HERNANDEZ MANRIQUEZ JOSE MARIA 17,600.00$                           
205 20/03/2009 HERNANDEZ PEREZ MELCHOR 18,400.00$                           4000 CONDONES MASCULINOS

Total HERNANDEZ PEREZ MELCHOR 18,400.00$                           
12 06/03/2009 HERRERA LOYA EDUARDO 6,336.00$                             UNA LONA ESPECTACULAR DE 8 X 12 MTS

Total HERRERA LOYA EDUARDO 6,336.00$                             
5 10/03/2009 HIGUERA AGUILAR SANTIAGO 22,440.00$                           600 PLAYERAS
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Total HIGUERA AGUILAR SANTIAGO 22,440.00$                           

80 20/03/2009 JUAREZ VARGAS ANGEL 6,000.00$                             USO DE UNA LONA
Total JUAREZ VARGAS ANGEL 6,000.00$                             

67 19/03/2009 LARA ROJAS PEDRO 50,491.80$                           USO VEHICULO
Total LARA ROJAS PEDRO 50,491.80$                           

115 10/03/2009 LEDESMA TRUJILLO OFELIA 2,100.00$                             TARJETAS
114 10/03/2009 LEDESMA TRUJILLO OFELIA 9,000.00$                             VOLANTES

Total LEDESMA TRUJILLO OFELIA 11,100.00$                           
47 19/03/2009 LICONA RAMIREZ REINALDO 4,258.45$                             14 LONAS FRONT  DE 3 X 1.50 MTS

Total LICONA RAMIREZ REINALDO 4,258.45$                             
13 06/03/2009 LIZARRAGA NIEBLA ALFONSO 6,336.00$                             UNA LONA ESPECTACULAR DE 8 X 12 MTS

Total LIZARRAGA NIEBLA ALFONSO 6,336.00$                             
14 06/03/2009 MACIAS GOMEZ BEATRIZ GOMEZ 10,000.00$                           GASTOS OPERATIVOS (COMBUSTIBLE)

Total MACIAS GOMEZ BEATRIZ GOMEZ 10,000.00$                           
52 19/03/2009 MALDONADO CASTILLO MAURICIO 4,485.00$                             100 GORRAS Y 100 PLAYERAS AMARILLAS IMPRESAS

Total MALDONADO CASTILLO MAURICIO 4,485.00$                             
60 19/03/2009 MARTIN LOPEZ FRIDA ISELA 4,600.00$                             DESAYUNO
62 19/03/2009 MARTIN LOPEZ FRIDA ISELA 4,600.00$                             DESAYUNO

Total MARTIN LOPEZ FRIDA ISELA 9,200.00$                             
93 20/03/2009 MARTIN NUÑEZ EDGAR ULISES 6,913.42$                             200 PLAYERAS, 5000 REGLAS, 1000 GLOBOS, 530 CALCOMANIAS Y 15 LONAS

Total MARTIN NUÑEZ EDGAR ULISES 6,913.42$                             
48 19/03/2009 MEDINA ROCHA JOSE ANTONIO 4,600.00$                             10 MILLARFES DE VOLANTES 1/2 CARTA

Total MEDINA ROCHA JOSE ANTONIO 4,600.00$                             
75 20/03/2009 MEJIA CORTES ROSA ISELA 5,750.00$                             20000 VOLANTES 1/2 CARTA PARA CIERRA DE CAMPAÑA

Total MEJIA CORTES ROSA ISELA 5,750.00$                             
74 20/03/2009 MENDOZA AGUIRRE CLAUDIA YUNUEN 6,880.83$                             150 PLAYERAS, 800 BOLSAS Y 700 GORRAS

Total MENDOZA AGUIRRE CLAUDIA YUNUEN 6,880.83$                             
41 19/03/2009 MENESES MONTESILLOS FELIX 4,480.40$                             4 MIL VOLANTES E IMPRESIÓN DE 8 VINILONAS

Total MENESES MONTESILLOS FELIX 4,480.40$                             
92 20/03/2009 MOJICA CANO JOSE EFRAIN 6,000.00$                             USO DE VEHICULO

Total MOJICA CANO JOSE EFRAIN 6,000.00$                             
206 20/03/2009 OLIVARES LECHUGA JOSE LUIS 517.50$                                LONA 2.5x2
207 20/03/2009 OLIVARES LECHUGA JOSE LUIS 870.10$                                GASTOS DE PRECAMPAÑA
208 20/03/2009 OLIVARES LECHUGA JOSE LUIS 3,000.00$                             USO BIEN INMUEBLE

Total OLIVARES LECHUGA JOSE LUIS 4,387.60$                             
3 17/03/2009 ONOFRE DIAZ JOAQUIN 4,830.00$                             ROTULACION DE 12 BARDAS

Total ONOFRE DIAZ JOAQUIN 4,830.00$                             
25 09/03/2009 PANTOJA VALLES EVA BELEN 1,000.00$                             PERIFONEO EN LA CIUDAD

Total PANTOJA VALLES EVA BELEN 1,000.00$                             
16 06/03/2009 PELAYO COVARRUBIAS ADRIANA VIRGINIA 6,336.00$                             UNA LONA ESPECTACULAR DE 8 X 12 MTS

Total PELAYO COVARRUBIAS ADRIANA VIRGINIA 6,336.00$                             
26 09/03/2009 PELAYO COVARRUBIAS LAURA ROCIO 3,130.00$                             1000 BOTES DE AGUA DE 1/2 LITRO

Total PELAYO COVARRUBIAS LAURA ROCIO 3,130.00$                             
27 09/03/2009 PELAYO COVARRUBIAS MONICA IBET 800.00$                                200 BOTES DE AGUA DE 1/2 LITRO, CON CALCOMANIA

Total PELAYO COVARRUBIAS MONICA IBET 800.00$                                
30 10/03/2009 PELAYO HARO YOLANDA MARGARITA 14,300.00$                           5000 VOLANTES CON FOTO

Total PELAYO HARO YOLANDA MARGARITA 14,300.00$                           
210 30/03/2009 PEREZ MADRIGAL EDUARDO 10,000.00$                           VOLANTES, CARTELES, VINILONAS
209 30/03/2009 PEREZ MADRIGAL EDUARDO 20,000.00$                           VOLANTES, CARTELES, VINILONAS

Total PEREZ MADRIGAL EDUARDO 30,000.00$                           
56 19/03/2009 PEREZ RENDON ANA JESSICA 8,280.00$                             45000 VOLANTES COLOR A MEDIA CARTA

Total PEREZ RENDON ANA JESSICA 8,280.00$                             
31 06/03/2009 QUIROZ PEREZ JAIME ENRIQUE 2,500.00$                             SONIDO Y PERIFONEO EN CRUCEROS DE LA PAZ

Total QUIROZ PEREZ JAIME ENRIQUE 2,500.00$                             
42 18/03/2009 RAMIREZ ESTRELLA JESUS MARIO 4,312.50$                             CARTELES DIFERENTES TIPOS

Total RAMIREZ ESTRELLA JESUS MARIO 4,312.50$                             
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40 19/03/2009 RAMOS CARBAJAL SILVIA IRENE 4,480.40$                             4 MIL VOLANTES E IMPRESIÓN DE 8 VINILONAS

Total RAMOS CARBAJAL SILVIA IRENE 4,480.40$                             
54 19/03/2009 RENDON ROSAS ANA CRISTINA 6,267.50$                             15000 DIPTICOS Y 1000 TARJETAS DE PRESENTACION

Total RENDON ROSAS ANA CRISTINA 6,267.50$                             
55 19/03/2009 RENDON ROSAS MARGARITA 3,974.40$                             12 MANTAS CON IMPRESIÓN DIGITAL
53 19/03/2009 RENDON ROSAS MARGARITA 5,750.00$                             20 VOLANTES P CIERRE DE CAMPAÑA

Total RENDON ROSAS MARGARITA 9,724.40$                             
204 20/03/2009 REYES RIVAS ERIKA MARGARITA 3,750.00$                             CONTRATO DONACION

Total REYES RIVAS ERIKA MARGARITA 3,750.00$                             
45 19/03/2009 RIVERA MAYA EDUARDO 2,645.00$                             ROTULADO DE BARDAS

Total RIVERA MAYA EDUARDO 2,645.00$                             
32 11/03/2009 ROBLES GONZALEZ J. JESUS 2,500.00$                             SONIDO Y PERIFONEO EN LORETO, MULEGÉ, ETC.

Total ROBLES GONZALEZ J. JESUS 2,500.00$                             
88 20/03/2009 RODRIGUEZ RIVERA RICARDO MAURICIO 4,657.50$                             DONACION DE 30 CARTELES

Total RODRIGUEZ RIVERA RICARDO MAURICIO 4,657.50$                             
2 17/03/2009 RODRIGUEZ SERRANO LILIANA 4,830.00$                             ROTULACION DE 12 BARDAS

Total RODRIGUEZ SERRANO LILIANA 4,830.00$                             
203 20/03/2009 SALINAS JIMENEZ CELIA 13,225.00$                           UNA LONA DE 150 M2 Y 4000 SILLAS

Total SALINAS JIMENEZ CELIA 13,225.00$                           
50 19/03/2009 SAMPERIO TREJO VICTOR JULIAN 440.83$                                ELABORACION DE UNA LONA
49 19/03/2009 SAMPERIO TREJO VICTOR JULIAN 1,150.00$                             ROTULADO DE BARDAS

101 19/03/2009 SAMPERIO TREJO VICTOR JULIAN 1,207.50$                             9000 VOLANTES
51 19/03/2009 SAMPERIO TREJO VICTOR JULIAN 2,144.76$                             PERIFONEO INTEGRAL DEL 2 AL 6 DE MARZO

Total SAMPERIO TREJO VICTOR JULIAN 4,943.09$                             
112 10/03/2009 SANCHEZ LAVIN GERMAN RAFAEL 10,450.00$                           USO DE VEHICULO

Total SANCHEZ LAVIN GERMAN RAFAEL 10,450.00$                           
15 06/03/2009 SOLIS LOPEZ ALFREDO 6,336.00$                             UNA LONA ESPECTACULAR DE 8 X 12 MTS

Total SOLIS LOPEZ ALFREDO 6,336.00$                             
39 19/03/2009 VARGAS RUEDA CARLOS DAVID 4,120.45$                             VOLANTES IMPRESOS

Total VARGAS RUEDA CARLOS DAVID 4,120.45$                             
102 20/03/2009 VELARDE MANDOZA MARTHA ELENA 3,217.13$                             PERIFONEO INTEGRAL DEL 2 AL 6 DE MARZO

Total VELARDE MANDOZA MARTHA ELENA 3,217.13$                             
64 19/03/2009 VERGARA PONCE MARIA GUADALUPE 570.40$                                CALENDARIO

Total VERGARA PONCE MARIA GUADALUPE 570.40$                                
71 19/03/2009 VILLAREAL ORTIZ CRISTINA ALICIA 1,639.00$                             USO DE BIEN INMUEBLE

Total VILLAREAL ORTIZ CRISTINA ALICIA 1,639.00$                             
23 06/03/2009 ZARATE MEDINA MARIA GUADALUPE 1,540.00$                             GASTOS OPERATIVOS

Total ZARATE MEDINA MARIA GUADALUPE 1,540.00$                             
Total general 880,464.31$                         

MTRO. JAVIER SALINAS NARVÁEZ

DEL SECRETARIADO NACIONAL,
DEL PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA.

SECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN, FINANZAS Y PROMOCIÓN DE INGRESOS
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